
Uchwała nr /2020 
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia lutego 2020 roku 

w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu wykonywanego na nieruchomościach położonych w 
Mławie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, poz.511 ze zm.) oraz art.46 ust.2 pkt 6 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U.z 2020 roku, 
poz.65) - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1. 
Zarząd Powiatu Mławskiego postanawia z urzędu wydać decyzję o wygaśnięciu trwałego zarządu 
ustanowionego na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie na nieruchomościach położonych w 
Mławie, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki gruntu nr nr: 1911/1 o powierzchni 
0,5359 ha i 3756/1 o powierzchni 0,2373, na których znajduje się część ulicy Granicznej (od 
skrzyżowania z ulicą Brukową do skrzyżowania z ulicą Kościelną), z uwagi na fakt, że 
nieruchomości te są zbędne na cel trwałego zarządu, którym jest powiatowa droga publiczna. 
Znajdująca się na nich część ulicy Granicznej, nie jest zaliczona do kategorii dróg powiatowych, a 
do kategorii dróg gminnych. 
Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Mławskiego z dnia 27 czerwca 2016 roku, nr XVIII/111/2016, z 
dniem 1 stycznia 2017 roku pozbawiono kategorii drogi powiatowej drogę nr 2369W, ulica 
Graniczna na odcinku od skrzyżowania z ulicą Brukową do skrzyżowania z ulicą Kościelną, zaś 
zgodnie z uchwałą Rady Miasta Mława z 31 maja 2016 roku, nr XVIII/216/2016, droga ta została z 
dniem 1 stycznia 2017 roku zaliczona do kategorii dróg gminnych. 

§2. 
Decyzja o wygaśnięciu trwałego zarządu będzie podstawą do protokolarnego przekazania 
nieruchomości do powiatowego zasobu nieruchomości. 

§3. 
Wykonie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Ryszard Rakowski -

2. Zbigniew Markiewicz -

3. Jolanta Karpińska -

4. Witold Okumski -

5. Krystyna Zając -


